
Obec Novosedlice 

Trnovanská 208/16, 417 32 Novosedlice 

  
 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodání 
návrhu a zhotovení uměleckého díla s názvem „ZHOTOVENÍ UMĚLECKÉHO 
DÍLA V PARKU CENTRA OBCE NOVOSEDLICE“  
 

doplnění 
 

 
Na základě dotazu týkajícího se upřesnění parametrů uměleckého prvku zadavatel sděluje 

následující zpřesňující informace: 

 

Umělecké dílo může ve svém návrhu obsahovat vodní prvek, který kromě estetické 

funkce může například sloužit jako zásobárna vody pro ptactvo (pítko) apod. Vodní 

prvek může být i samotnou dominantou díla. 
 

Zadavatel na základě dotazu prověřil možnost připojení místa instalace uměleckého díla na 

vodovodní řad. V současné chvíli je zadavatel před podáním řádné žádosti o povolení 

napojení. Zadavatel úspěšné připojení na vodovodní řad nevylučuje, ale v tuto chvíli jej 

nemůže ani zaručit. Dodavatel by však neměl být v případě podání návrhu výše uvedeným 

nikterak limitován.      
 

 

V Novosedlicích dne 02.04.2024 

 

 
 

 

………………………………… 

Mgr. Štěpán Türb                                  

starosta 

 
 

 

Přílohy 

------   


		2024-04-02T10:05:20+0200
	Mgr. Štěpán Türb




